
【路線バス】　バス・鉄道連絡定期券の発売終了について

いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

ＩＣ定期券の需要が増えるにつれ、磁気定期券の発売枚数が減少している現状や、

非接触決済需要の高まりを受け、阪神・阪急電車との連絡定期券の発売を終了いたします。

なお、発売終了後は、ＩＣカード「ｈａｎｉｃａ定期券」をご利用ください。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

＜阪神電車との連絡定期券＞

２０２２年２月２８日（月）をもって発売終了

＜阪急電車との連絡定期券＞

２０２２年３月３１日（木）をもって発売終了

※発売終了後も、有効期間内の定期券はご利用いただけます。

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１


